令和 ２年 ８月 ４日

保護者 各位

鹿屋市立鹿屋女子高等学校

校 長  濵 島 幸 治

第６３回体育祭について（御案内）

 時下，皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，第６３回体育祭を下記のとおり開催いたします。御多用中とは存じますが，

来場いただき，生徒たちへの御声援を賜りますよう御案内申し上げます。

記

１ 日  時   令和 ２年 ９月 ５日（土） 午前９時開始

         〔小雨決行，雨天延期の場合は９月７日（月）実施〕

２ 場  所   鹿屋運動公園陸上競技場（西原グラウンド）

３ そ の 他

(1) 新型コロナウイルス感染拡大状況によっては，プログラムの短縮もしくは中

止となる場合があります。

(2) 新型コロナウイルス感染拡大防止のため，入場制限を行います。各家庭保護者

２名と小学３年生以下の兄弟姉妹に限らせていただきますので御了承ください。

高齢者の方については，感染リスク回避の観点から，来場を御遠慮ください。

(3) 会場内に保護者応援用個人テントの設置場所を開設します。詳細については

後日生徒を通じて連絡します。

(4) 駐車場は西原グラウンド駐車場を御利用ください。（係員の指示に従って御駐

車ください。）

※ 駐車スペースには限りがあります。芝の部分については，雨天等で利用でき

ない場合もありますので，できるだけ乗り合わせて御来場いただくか，公共交

通機関を御利用ください。

※ 学校内への駐車はできません。なお，事故・盗難等につきましては責任を負

いかねますので，予め御了承ください。